特定非営利活動法人

かのや健康・スポーツクラブ

理事長 統 括 主 任 係

別記

 第１号様式（第３条、第８条関係）

運 動 広 場 利 用 許 可 申 請 書

    年  月  日
 特定非営利活動法人
 かのや健康・スポーツクラブ
  理事長 堀 内 航 司  様

申請者 住 所

連絡先

                団体名

氏 名

 下記のとおり運動広場を利用したいので、許可してくださるよう申請します。

記

利 用 施 設 □ラグビー等競技場   □多目的広場

利 用 目 的

利 用 責 任 者 名  電 話 番 号

利 用 人 員             人

利 用 日 時
    年  月  日  時から

    年  月  日  時まで

施 設 の 利 用 時 間     時から    時まで

※ 利 用 料  金        円

利 用 料 の 減 免 理 由

備 考

注 ※の欄は、記入しないこと。